
 Formulář pořizovací náklady

Ke škodě na zásilce číslo: _______________, nárokuji proplacení následujících nákladů spojených s pořízením zboží:

 Nákupní cena zboží:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ____________ (bez DPH) v měně ______ .
V případě nárokování hodnoty zboží v jiné měně, než je CZK, budou náklady přepočítávány kurzem ČNB prvního pracovního dne měsíce, kdy byla zásilka 
převzata k přepravě .

 A - Přepravní náklady (od dodavatele k plátci přepravy/k vám) v hodnotě:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ____________ (bez DPH) v měně ______ . 

 Poplatek za proclení v hodnotě:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ____________ (bez DPH) v měně ______ .
Přepravní náklady typu „A“ a proclení, vydělte celkovým počtem dodaných kusů a vynásobte počtem poškozených či ztracených kusů .

 B - Přepravní náklady (od plátce přepravy k příjemci zásilky) .
Upozornění: Přepravní náklady typu „B“ nejsou předmětem reklamace a proto je vracíme formou dobropisu; nejsou tedy součástí hodnoty škody uznané 
v rámci reklamačního řízení .

 Hrazený posudek servisu v hodnotě:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ____________ (bez DPH) v měně ______ .

 Recyklační poplatek v hodnotě:  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . ____________ (bez DPH) v měně ______ .

 Jiné náklady 
Popis nákladů: _______________________________________________ v hodnotě: ____________ (bez DPH) v měně ______ .
Ušlý zisk nelze v rámci reklamačního řízení dle občanského zákoníku nárokovat .

Veškeré náklady kromě přepravného typu „B“ je nezbytné doložit fakturami, ve kterých je specifikováno poškozené nebo ztracené zboží (včetně počtu kusů) či 
ostatní nárokované náklady včetně jejich hodnoty .

Specifikaci nárokovaných položek lze provést zvýrazněním daných položek; skrytím nepotřebných položek nebo v samostatném dokumentu .

Na základě dodaných dokladů a tohoto dokumentu, bude pojistným likvidátorem stanovena výše škody, která vám bude následně uhrazena .

V případě, že nebudou dodány všechny nezbytné doklady, nemůžeme škodu předat k likvidaci .

U použitého zboží může být hodnota ponížena o amortizaci (jen pokud je zboží starší více než jednoho roku) či o 20 % z pořizovací hodnoty zboží (jen pokud se 
jednalo o zboží, které bylo poškozeno či ztraceno v době, kdy bylo odesláno do servisu z důvodu nefunkčnosti) .

Veškeré dokumenty a údaje, které nám v souvislosti s vyřizováním reklamace poskytnete, budou použity výlučně k uvedenému účelu . Jsme si vědomi toho, 
že některé tyto dokumenty mohou obsahovat informace, které mohou být považovány za obchodní tajemství či důvěrné informace ve smyslu občanského 
zákoníku, a proto se zavazujeme s nimi takto nakládat . Tyto dokumenty mohou být poskytnuty spolupracující pojišťovně, se kterou má DPD smlouvu a která je 
vázána stejnou povinností mlčenlivosti .

Plátcům DPH je škoda hrazena bez DPH . Ostatním s DPH .

Platí od 6 . 2 . 2018

Datum revize: 25 . 4 . 2018

https://www.dpd.com/cz
https://www.dpd.com

	cislo-zasilky: 
	policko-nakupni-cena: 
	nakupni-cena: 
	mena-nakupni-hodnoty: 
	policko-prepravni-naklady-a: 
	prepravni-naklady: 
	policko-prepravni-naklady-b: 
	mena-hodnoty-prepravy-a: 
	poplatek-za-procleni: 
	mena-poplatku-za-proclení: 
	policko-posudek-servisu: 
	cena-posudku-servisu: 
	mena-ceny-posudku-servisu: 
	recyklacni-poplatek: 
	mena-recyklacniho-poplatku: 
	popis-nakladu: 
	jine-naklady: 
	mena-jinych-nakladu: 
	policko-poplatek-za-procleni: 
	policko-recyklacni-poplatek: 
	policko-jine-naklay: 


